2. συμπλακῆναι] Codd. Ciz. Mon. A. et Vat. συμπλασθῆναι; sed Vat. in m. ut Ed. Cod. Vind. ιστραλαζῆναι.

4. Ὅθεν Σὲ] Cod. Mon. A. οὗτον καὶ.

5. ἔχει ικάτερος] "Ἐχει, quod abest ab Ed., addidimus ex Codd., exceptis Darm. et Marc. C., omnibus.

6. διῆτο] Ita Codd. Darm. Marc. Med. A.B. Vat. In Ed. est διῆτο.

7. στείγωσιν] Ita cum Ed. solus Cod. Vat. in marg. Reliqui omnes ιστίγωσιν. Et sic rescripsi.

8. οἵνοι] Cod. Vat. οὔθισιν. Idem

τυγχάνειν, sed in marg. οἱ.

10. ὁρομένοι] Ita Codd. Ciz. Par. A. Vat. Reliqui cum Ed. ὁρομένοι.

11. συστοιχίᾳ] Cod. Vat. h.l. et paulo inferius in syllaba penultima habet οὐ pro οὐ. De his formis sufficit nunc laudasse Porson. ad Eurip. Orest. 1070. Lobeck. ad Sophoc. Ajac. 682. et Elmsley. ad OEdip. Colon. 188. 748.

12. δηλονότι] Codd. Ciz. Med. A.B. δηλονός οὖτι.

13. οὕτω δέ] Ita Codd. Ciz. Mon. A. Med. A.B. Marc. B.C. Vat.; sed Vat.

in m. ut Ed. οὕτω δέ.

ib. ἀγεται] Cum marg. Ed. habent. ἀγεται Codd. Marc. Med. A.B. Par. A. Vat. (in marg.) et Vind. A.

ib. φύσισται] Codd. Vat. et Marc. A. οικισται; sed ille in m. φύσισται.

16. iv τῷ καλῷ] Alest τῷ a Codd. Mon. A. Marc. B. Med. B. Vat. (in m. add.) Vind. A. In Cod. Med. A. eadem vox punctis superscriptis notata est.

17. βουλομένην] Codd., exceptis Darm. Marc. A. et Vind. A., omnes βουλομένην. Sed Marc. B. in marg. habet ut Ed.

toriam passionem influere animabus concupiscentibus pulchro se alicui commiscere, appetitumque ejusmodi partim esse penes temperatos, jam factos ipsius pulchri domesticos, partim vero in turpem quandam desinere actionem. At unde affectus uterque proveniat, deinceps philosophice contemplari debemus. Siquis igitur principium ejus ponat, antiquam ipsius pulchri insitam animabus appetitionem, notionem, cognitionem, et quandam ne rationis acti cognationis perceptiōnem, is a veritate causae (ut arbitror) minime aberrabit: nempe quod turpe est, id naturae est Deoque contrarium. natura enim pulchrum spectans agit: spectat autem determinatum, quod quidem in boni ordine collocatur, indeterminatum vero turpe est ordinisque contrarium: sed origo naturae inde dependet a bono atque pul-

chro. Quisquis autem aliquo delectatur quasi cognato, ad imagines quoque ejus quasi affines afficitur: at si quis hanc sustulerit causam, deinde qua ratione quasve ob causas passiones amatoriae orientur, explicare non poterit: neque etiam in amoribus veneream poscentibus missionem. Nam et hi in pulchro quodam procereare percupiunt, quandoquidem dictu perabsurdum est, naturam pulchra volentem facere, velle in turpi aliquo generare. At enim illis, qui, ut hic generent, incitantur, sufficit, quod hic pulchrum est, assequi. Quod quidem in imaginibus adest atque corporibus: siquidem principale exemplar iis minime adest, quod quidem causa ipsis est pulchri etiam hujus amandi. Proinde penes illos, qui ab hoc pulchro in superni pulchri reminiscentiam revocantur, pulchrum hoc velut imago diligitur: